EDITAL 012/2021

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO - 2021 - PPGEDU – MESTRADO

e DOUTORADO EM EDUCAÇÃO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação

da URI – Universidade Regional Integrada do Alto Uruguai e das Missões, Câmpus

de Frederico Westphalen, torna público a relação, em ordem alfabética, dos(as)

candidatos(as) classificados na Seleção do Mestrado e Doutorado, Área de

Concentração Educação do ano 2021:

MESTRADO

CARINE GARCIA BARIMARQUER

CECILIA ROMITTI BONDAN

DANIEL LEONARDI TREIN

DIONEIA MARIA SAMUA VIEIRA

EDIVANDA GAMBIN ALBARELLO

GABRIELI SCHAFFER

GRAZILAINE MARQUES DE OLIVEIRA TONIN

LARISSA FAVARETO DOS SANTOS

LARYSSA LUANA DE ANDRADE

LUCIANA SETTI FONTANIVA

MAGNA PERONDI

MARIELI PAULA FOLHARIM THEISEN

MARILEUSA HERPICH FROZZA

MARISTELA PIOVESAN FREITAS

RÚBIA MARTA CADORE ALBARELLO

VANUSA EUCLEIA GERALDO DE ALMEIDA

DOUTORADO

ANA PAULA ROHRBEK CHIARELLO

CAROLINA DE RIBAMAR E SILVA

CLEIDE PEREIRA OLIVEIRA

JANAINA ROSSAROLLA BANDO

LIA MACHADO DOS SANTOS

MARIJANE DE OLIVEIRA SOARES

PAULO ROBERTO DALLA VALLE

PHILIPPE DE FARIA CORRÊA GREY

SIMONE SOARES RISSATO

WEDER CAMILLO SOUZA

Também divulga-se a lista de suplentes para o Doutorado em ordem de

classificação:

SUPLENTES DOUTORADO:

ANA PATRÍCIA HENZEL RICHTER

ERICKSON RODRIGUES DO ESPÍRITO SANTO

MARCOS PAULO DE OLIVEIRA JÚNIOR

JOSÉ MARCOS FELIPE

JULIANA VANI

JOCÉLIA NUNES ANTUNES

MARISETE MAIHACK PERONDI

OBSERVAÇÃO: A matrícula será realizada nos dias 02 e 03 de agosto de

2020, das 8h às 11h30min, das 13h às 17h, quando os candidatos selecionados

deverão dirigir-se à Secretaria do PPGEDU para receberem instruções sobre a

efetivação da matrícula no Setor de Atendimento da Universidade. Aos que não

puderem vir de forma presencial podem proceder a matrícula por meio de

Procuração (contatar com a Secretaria do programa para maiores informações).

Frederico Westphalen, 30 de julho de 2021.

Luci Mary Duso Pacheco

Coordenadora do Mestrado em Educação

URI – Câmpus de Frederico Westphalen